
Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ БРЯНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ■/a o/du><&o № j? 
с. Глинищево

Об утверждении административного 
регламента по предоставлению муниципальной 
услуги «Принятие решения о переводе жилого 
помещения в нежилое и нежилого помещения в 
жилое помещение на территории Брянского 
муниципального района»

В соответствии с Жилищным Кодексом РФ. Федеральным законом от 27 июля 2010 
года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Постановлением Правительства РФ от 16 мая 2011 года №373 «О разработке и утверждении 
административных регламентов исполнения государственных функций и административных 
регламентов предоставления государственных услуг», Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 10.08.2005г. №502 «Об утверждении формы уведомления о 
переводе (отказе в переводе) жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение",

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое и 
нежилого помещения в жилое помещение на территории Брянского муниципального 
района».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Брянского 
муниципального района (http://adminbr.ru/).

3. Признать утратившими силу:
постановление администрации Брянского района от 03.11.2011г. №2115 

«Административный регламент администрации Брянского района «Предоставление 
муниципальной услуги «Перевод жилых помещений в нежилые помещения и нежилые 
помещения в жилые»;

- постановление администрации Брянского района от 13.12.2011г. №2494 «О внесении 
изменений в постановления администрации Брянского района от 03.11.2011г. № 2115, 
№2116, №2117»;

- постановление администрации Брянского района от 02.06.2016г. №496 «О внесении 
изменений в приложение 1,3 постановления администрации Брянского района №2115 от 
03.11.2011г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Перевод жилых помещений в нежилые помещения и нежилых 
помещений в жилые»;

- постановление администрации Брянского района от 09.11.2016 г. №1030 «О 
внесении изменений в приложение 1 постановления администрации Брянского района 
№2115 от 03.11.2011г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Перевод жилых помещений в нежилые помещения и нежилых 
помещений в жилые».

щего постановления возложить на первого заместителя 
.Б.).

Н.Н. Якушенко

4. Контроль исполнения настоя 
главы администрации (Солоницына С

Ш г Ч т
Глава админш 
Брянского рай<

грации 'МЕНТОВ JS

У

http://adminbr.ru/

